ANEXA 5
la Hotărârea Consiliului

de Administraţie al ANRCETI

nr. 23  din_03  august_2010 

INFORMAŢIE 
privind asigurarea parametrilor de calitate pentru serviciul public de linii închiriate 
_________________________________
(trimestrul şi anul/anul)

	Date de identificare a furnizorului:
	

	Denumirea furnizorului
Cod fiscal IDNO 
	

	Adresa juridică
	

	http://www.
	

	Date de identificare a executorului:
	

	Numele, prenume
Cod de identitate IDNP
	

	Telefon:
	

	Fax:
	

	e-mail:
	


Semnătura ______________








L.Ş.

	Parametrii
	Legături terestre
	Legături prin satelit

	
	Disponibilitatea

serviciului
	Frecvenţa căderilor

(pe an)
	Disponibilitatea

serviciului

	
	Valoare

medie
	Valoare

minimă
	Valoare

medie
	Valoare

minimă
	Valoare

medie
	Valoare minimă

	Parametrii stabiliţi standard
	97,3%
	94,7%
	590
	1 590
	Nu este impusă
	97,0%

	Valoarea parametrilor măsuraţi
	
	
	
	
	
	

	Parametrii stabiliţi pentru calitate superioară
	99,5%
	98,2%
	230
	625
	Nu este impusă
	99,2%

	Valoarea parametrilor măsuraţi
	
	
	
	
	
	


2
1

